sexta-feira, 30 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00047 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1552 / 1108; Fax: (74) 3655 1523

prefeituracentral@yahoo.com.br

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº. 030 / 2012
De 30 de março de 2012.

Exonera, a pedido, o (a) Senhor (a)
ADALBERTO FERREIRA MARTINS
SOBRINHO, do Cargo Comissionado de
Secretário Municipal de Educação,
Central – Bahia.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

                         Art. 1º Exonera, a pedido, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o (a)
Senhor (a) ADALBERTO FERREIRA MARTINS SOBRINHO, do Cargo Comissionado
de Secretário de Educação, Município de Central, Estado da Bahia.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 30 de março de 2012.

Leonandes Santana da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

040B9BA1B7E8BF8D3DE44DD6F41DDF36